
 

 

 

 平成２７年２月吉日 

 

 
 

「第１４回総会」並びに「春節のつどい」のご案内 
 

 

拝啓 時下早春の候、各位に於かれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は
当協会の活動に対しまして格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 
 

さて、定款の規定に従い第１４回総会を開催いたしますと同時に、春節のつどいを下記の通り併催
致します。是非皆様方お誘い合わせの上、ご出席くださるようお待ち申し上げます。 

 
敬具 

ＮＰＯ法人・日本香港協会 
理事長 原田 光夫 

 

 

記 

 

【１】「第１４回総会」：正会員のみ議決権あり。その他の会員はオブザーバーとしてご参加頂けます。 

 
日時： 2015 年 3月 14 日（土）15：30～16:00（受付開始 15：00） 
会場： 東海大学校友会館 
    東京都千代田区霞が関 3-2-5 地図：http://www.tokai35.jp  
 交通：東京メトロ銀座線「虎の門」駅下車（11番 C 出口より徒歩 3分） 
        

 

 

【２】「２０１５春節のつどい」：会員・非会員を問わずどなたでもご参加頂けます。 

 

日時： 2015 年 3月 14 日（土）16:00～17:30（受付開始 総会終了次第） 
会場： 同上  
会費： 会員：2,000 円／非会員：3,000 円 
 

 
 
 
問い合わせ  NPO 法人日本香港協会事務局 加藤  TEL：03-5210-5870／FAX：03-5210-5860 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tokai35.jp/


 
               
 
 

 第１４回総会 ＆ ２０１５春節のつどい  
 出欠確認書  

 

該当ボックスにチェックをお入れ頂き、必要事項をご記入の上、3 月 6 日（金）までに 

FAX（03-5210-5860）又は事務局（〒102-0083 東京都千代田区麹町 3-4 トラスティ麹町ビル 6階 日本香港協会）まで 

ご返信下さい。 

 

【１】「第１４回総会」（15:30～16:00）に 

   出席： します           しません 

【２】 「春節のつどい」（16:00～17:30）に 

   参加： します（計   名）    しません 

 

ご芳名（１）：              （ふりがな：                 ） 

    〒 

ご住所:                                     

TEL：                     FAX:                                   

E-mail:                                                                       

 

※春節のつどいに複数で参加される場合は、整理の都合上、ご同伴者のお名前もご教示願います。スペース不足のときは、

ご面倒でもコピーをおとりの上ご利用下さい。 

ご芳名(2)：        ご芳名(3)：        ご芳名(4)：        

 

 

【２】にご参加の場合は、参加費（会員：2,000 円/非会員：3,000 円）を 3月 9日（月）までに下記指定口座へお振込み

下さい。 

 

【１】【２】いずれか（または両方）にご参加の方： 

お申込みを確認後（新春のつどい参加者はご振込を確認後）「参加書」を FAX 致します。 

 

お申込み並びにご入金をされたにも関わらず、3/11（水）までに「参加書」が 

お手元に届きません場合は、事務局の加藤までご連絡下さい。（TEL：03-5210-5870） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

返信先ＦＡＸ： 03-5210-5860 

振込銀行口座 

みずほ銀行／麹町支店／（普）８０４５５１４ 

名義：特定非営利活動法人 日本香港協会 

※恐れ入りますが、振込手数料は各自ご負担でお願い致します 


